СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯ

РЕШЕНИЕ

«27» декабря  2011 г.

№ 122
О внесении изменений в решение Совета

Новоюгинского сельского поселения

«Об утверждении учета средств, получаемых
учреждениями, финансируемыми из бюджета

от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в 2011 году».

.

Заслушав и обсудив предложения Администрации Новоюгинского сельского поселения, Совет Новоюгинского сельского поселения Решил:

1. Сметы к Решению Совета № 122 от 27.12.2011г., изложить в новой редакции согласно сметам к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского с/поселения

      /Клейнфельдер О.А./

СМЕТА

ДОХОДОВ И РАСХОДОВ НА 2011 год.
(внебюджетный источник: предпринимательская деятельность, целевые средства и безвозмездные поступления)
МУ  КБЦ
Министерство, ведомство: Отдел культуры (901)
Раздел и подраздел: Культура, кинематография и средства массовой информации (0800). Культура (0801)

Целевая статья: Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средства массовой информации (4409900)

Библиотеки (4429900)
Вид расхода: Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (001)

____________________________________________________________________________

Дополнительный функциональный код ________________________________________
	Предметные статьи и подстатьи экономической классификации
	Код ЭКР и Доп. ЭК
	Всего год.
	В том числе по кварталам

	Раздел 1. Доходы

	1
	2
	3
	4

	От предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

	255 118,00
	73 648,00
	46 220,00
	65 275,00
	69 975,00

	Доходы – всего:

	255 118,00
	73 648,00
	46 220,00
	65 275,00
	69 975,00

	Остаток средств на начало года

	Доходы на год

	255 118,00

	Раздел 2. Расходы

	Содержание имущества
	225
	8 000,00
	-
	-
	8 000,00
	-

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	91 629,68
	40 159,00
	11 760,00
	10 720,00
	28 990,68

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	114 504,00
	33 488,52
	34 460,00
	46 555,48
	-

	Прочие расходы
	290
	40 984,32
	-
	-
	-
	40 984,32

	Расходы – всего:

	255 118,00
	73 647,52
	46 220,00
	65 275,48
	69 975,00

Глава Новоюгинского с/п

_____________

/О.А. Клейнфельдер/

Директор  МУ КБЦ

_____________

/Н.А. Сухно/

Гл. бухгалтер

_____________

/Л.В. Целищева/
Исполнитель:

Специалист 1-й категории

Т.А. Трифонова

Тел. 37-175

МУ КБЦ (с. Староюгино)

от предпринимательской деятельности на 2011 год.

Доходы

	Всего год:
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	39 885,00
	15 980,00
	3 975,00
	10 695,00
	9 235,00

Расходы

	Наименование КЭС
	КЭС
	Ассигнования на год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	-
	-
	-

	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	21 980,48
	15 980,00
	3 975,00
	2 025,48
	-

	Прочие расходы
	290
	9 235,00
	-
	-

	9 235,00

	Итого:

	31 215,48
	15 980,00
	3 975,00
	2 025,48
	9 235,00

Директор  МУ КБЦ

                       _____________

/Н.А. Сухно/

Гл. бухгалтер

_____________

/Л.В. Целищева/

Заведующий МУ КБЦ
 _____________
/М.И. Раткевич/

МУ КБЦ (с. Новоюгино)

от предпринимательской деятельности на 2011 год.

Доходы

	Всего год:
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	185 798
	49 108,00
	37 020,00
	45 260,00
	54 410,00

Расходы

	Наименование КЭС
	КЭС
	Ассигнования на год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	Содержание имущества
	225
	8 000,00
	-
	-
	8 000,00
	-

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	83 269,68
	40 159,00
	11 760,00
	2 360,00
	28 990,68

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	77 778,52
	8 948,52
	25 260,00
	43 570,00
	-

	Прочие расходы
	290
	25 419,32
	-
	-
	-
	25 419,32

	Итого:

	194 467,52
	49 107,52
	37 020,00
	53 930,00
	54 410,00

Директор  МУ КБЦ

_____________

/Н.А. Сухно/

Гл. бухгалтер

_____________

/Л.В. Целищева/

МУ КБЦ (Новоюгинская библиотека)

от предпринимательской деятельности на 2011 год.

Доходы

	Всего год:
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	2 180,00
	660,00
	480,00
	360,00
	680,00

Расходы

	Наименование КЭС
	КЭС
	Ассигнования на год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	-
	-
	-
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	1 500,00
	660,00
	480,00
	360,00
	-

	Прочие расходы
	290
	680,00
	-
	-
	-
	680,00

	Итого:

	2 180,00
	660,00
	480,00
	360,00
	680,00

Директор МУ КБЦ

_____________

/Н.А. Сухно/

Гл. бухгалтер

_____________

/Л.В. Целищева/

Библиотекарь

_____________

/Е.В. Парфенович/

МУ КБЦ (Староюгинская библиотека)

от предпринимательской деятельности на 2011 год.

Доходы

	Всего год:
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	3 075,00
	900,00
	825,00
	600,00
	750,00

Расходы

	Наименование КЭС
	КЭС
	Ассигнования на год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	-
	-
	-
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	2 325,00
	900,00
	825,00
	600,00
	-

	Прочие расходы
	290
	750,00
	-
	-
	-
	750,00

	Итого:

	3 075,00
	900,00
	825,00
	600,00
	750,00

Директор МУ КБЦ

_____________

/Н.А. Сухно/

Гл. бухгалтер

_____________

/Л.В. Целищева/

Библиотекарь

_____________

/Матвейчук/

МУ КБЦ (Большая Грива БДЦ)

от предпринимательской деятельности на 2011 год.

Доходы

	Всего год:
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	24 180,00
	7 000,00
	3 920,00
	8 360,00
	4 900,00

Расходы

	Наименование КЭС
	КЭС
	Ассигнования на год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	8 360,00
	-
	-
	8 360,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	10 920,00
	7 000,00
	3 920,00
	-
	-

	Прочие расходы
	290
	4 900,00
	-
	-
	-
	4 900,00

	Итого:

	24 180,00
	7 000,00
	3 920,00
	8 360,00
	4 900,00

Директор МУ КБЦ

_____________

/Н.А. Сухно/

Гл. бухгалтер

_____________

/Л.В. Целищева/

Заведующий БДЦ

_____________

/Т.Л. Вторушина/